檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部南部科學工業園區管理局　函

地址：741-47台南市新市區南科三路22號

聯絡人：曾俊智　技正

電話：06-5051001分機2312

傳真：06-5051010

電子信箱：cctseng@stsp.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國107年6月4日

發文字號：南企字第1070016304號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動eDM(107660P000214_107D2002594-01.png)

主旨：謹訂於本（107）年6月15日至16日舉辦『2018南科〔a 自

造夢想嘉年華』敬請惠予協助宣傳與轉知所屬，並鼓勵踴

躍參加，請查照。

說明：

一、本局自106年起積極推動「園區智慧機器人創新自造基地

計畫」，於園區打造AI_Robot自造基地，培養未來新世代

產業所需人才，並讓自造教育向下扎根，發展機器人、AI/

AR/VR、IOT、無人載具、科技農業及智慧長照醫療等六大

社群，期能吸引創新自造者踴躍聚集與鼓勵動手做，爰此

，結合本計畫中心基地與17所衛星基地舉辦旨揭活動，期

能讓大眾更進一步認識計畫推動情形。

二、旨揭活動訂於6月15日至16日分別於本局及國立成功大學

舉行：

(一)6月15日，TAIRA Final Pitch Day + MVP Demo Day (

歡迎產業人士與自造者參加)

(二)6月16日，2018南科[a ]自造夢想嘉年華(歡迎闔家蒞臨

)

2

1070062010

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:107/06/04

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、相關活動訊息可逕上http://ai-robot-stsp.tw/event/20

18_stsp_ai_dreams/ 網站查詢，或洽園區智慧機器人創

新自造基地計畫推動辦公室（電話：06-5058017）。

四、隨函檢附活動eDM電子檔乙份。

正本：教育部國民及學前教育署、臺南市政府觀光旅遊局、臺南市政府經濟發展局、臺

南市政府文化局、臺南市政府教育局、臺南市政府社會局、臺南市政府交通局、

臺南市政府研究發展考核委員會、台灣科學工業園區科學工業同業公會、台灣科

學工業園區同業公會南部園區辦事處、台灣科學工業園區科學工業同業公會中部

園區辦事處、科技部中部科學工業園區管理局、科技部新竹科學工業園區管理局

、國立科學工業園區實驗高級中學、國立中科實驗高級中學、國立南科國際實驗

高級中學、國立成功大學、國立臺南大學、國立交通大學(臺南校區)、長榮大學

、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、康寧學校財團法人康寧大學、真理大學

、中信學校財團法人中信金融管理學院、南臺學校財團法人南臺科技大學、崑山

科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、台南家專學校財團法人台南應用科

技大學、遠東科技大學、中華醫事科技大學、南榮學校財團法人南榮科技大學、

國立台南護理專科學校、敏惠醫護管理專科學校、經濟部工業局台南科技工業區

服務中心、經濟部工業局新營工業區服務中心、經濟部工業局官田工業區服務中

心、經濟部工業局安平工業區服務中心、經濟部工業局永康工業區服務中心、交

通部觀光局西拉雅國家風景區管理處、交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理

處、交通部臺灣鐵路管理局高雄運務段臺南站、台灣高速鐵路股份有限公司(台

南站)、財團法人國家實驗研究院

副本：科技部(含附件)、本局建管組、營建組、環安組、工商組、投資組、政風室、主

計室、人事室、秘書室、企劃組 2018-06-04
16:32:02

局長 林威呈 決行